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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2021/22

Дата 16.10.2021 Време 18 : 30 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Капацитет на сала 4500 12 14
ЕКИПА Б ГРК Тиквеш 2014 од Кавадарци Гледачи 500 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес СИН Екипна казна Играч Време 24 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 10:04 3 Кузманоски Цветан 146 18 31 39 52 54 5 0 1 22 25
Т2 52:58 7 Буторац Андре 139 0 0 2 23 25
Т3 8 Атанасијевиќ Павле 137 2 13 2 1 2 24 25

7 М 9 Димитровски Васко 148 36 59 2 1 3 24 26
Досу. 4 12 Јовановски Христијан 283 0 1 4
Реал. 4 13 Петровиќ Павле 141 9 14 54 3 2 4

Без забелешка
на лиценци
пред
натпревар

16 Трајкоски Благојче 131 0 2 5
19 Андонов Стефан 130 0 2 6
21 Димитриоски Димитар 133 45 1 3 6
22 Димитровски Иван 145 0 4 3 7
23 Талевски Стефан 136 12 27 48 3 4 7
33 Атанасијевиќ Петар 147 22 24 59 3 43:24 4 8
34 Ѓорговски Емилијан 284 30 1 16:44 31:14 5 8
66 Џукиќ Милан 134 19 28 43 46 4 08:44 5 9
88 Блажевски Димитриј 143 0 5 10
99 Арсеновски Филип 129 0 45:57 6 10
А Јовиќ Александар 5013

24

16 6 11
Б Зарков Александар 5014 7 11
Ц Атанасовски Зоран 288 7 12

Забелешка Ф Мицевски Петар 149 8 12

  ДА
7 М

Мин 18 31 52 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 3 3 3 3 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРВЕН Екипна казна Играч Време 10 13
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14
Т1 23:42 1 Стојаноски Александар 185 33 47 2 11 14
Т2 51:50 3 Кондев Дарко 180 13 1 2 17:18 37:19 49:37 49:37 12 14
Т3 59:14 9 Лазов Орданчо 177 0 13 14

7 М 10 Дрогришки Стефан 300 1 58 2 35:02 13 15
Досу. 7 11 Стефановиќ Никола 314 35 38 54 3 13 16
Реал. 5 12 Велков Марјан 179 0 14 16

Без забелешка
на лиценци
пред
натпревар

14 Гичев Марио 181 0 14 17
15 Коцев Димитар 173 0 14 18
17 Соколов Борче 182 0 14 19
18 Темелкоски Евгениј 183 16 18 20 26 44 5 15 19
19 Гошевски Дејан 176 60 1 16 19
22 Трпчевски Стефан 287 6 1 14 37 46 5 57:53 16 20
26 Окардов Ристе 175 0 17 20
33 Симиќ Стахиња 174 5 9 11 17 28 39 45 7 30:39 17 21
44 Трајковски Марко 184 0 18 21
77 Јанчев Јане 172 0 18 22
А Андоноски Горан 5053

26

18 23
Б Ѓорѓиев Боро 5054 19 23
Ц Димитриев Тоше 194 20 23

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 1 6 8 9 17 28 42 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 22 22 22 33 33 33 33 22 24

Дежурен лекар Александар Димовски Битола Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар Стефановски Филип Битола Судија Б Славе Николов

Мерач на време Марија Бошевска Битола Контролор Русе Наумовски


